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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 1 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки

20 - 24 лет

1. БУХАРОВ, Владислав 00 Лично 24.95
ЛИМАН, Владислав 00 unattached 32.03

25 - 29 лет

1. МУХАРЯМОВ, Максим 98 Лично 25.68 617

30 - 34 лет

1. ЧЕРЕПАНОВ, Максим 91 Лично 27.27 527
2. КОРОЛЕВ, Сергей 90 Лично 33.55 283
3. ЛЕНЬШИН, Алексей 92 Лично 33.58 282

35 - 39 лет

1. ШАРИН, Алексей 86 27.66 524
2. ПОЗДНЯКОВ, Роман 85 28.66 471
3. ЧЕКАЛОВ, Александр 85 28.74 467
4. СТУПЕНЬКОВ, Константин 87 28.81 463
5. ОЛЕЙНИК, Алексей 85 29.06 451
6. ДЕРБИН, Евгений 87 30.69 383
7. НЕТОВАННЫЙ, Павел 88 34.36 273
8. СИДОРЕНКО, Николай 86 Айсберг г.Хабаровск 46.73 108

40 - 44 лет

1. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 28.66 529
2. САЛЬНИКОВ, Игорь 83 29.24 498
3. БЕРЕЖАНСКИЙ, Михаил 81 33.89 320
4. ТАЛЫПИН, Руслан 80 35.13 287
5. МИТРОФАНОВ, Денис 83 39.24 206

45 - 49 лет

1. ДУРНАУСОВ, Евгений 79 ФК Наутилус 26.40 713
2. ЧИРКОВ, Андрей 77 Лично 27.69 618
3. ЖУРАВЛЕВ, Ярослав 76 Лично 30.30 471
4. ФЕДОРОВИЧ, Евгений 79 Typhoon 35.27 299

50 - 54 лет

1. БАРКОВ, Дмитрий 73 ВОСТОК-240 28.15 625
2. СОВА, Валерий 73 Лично 29.50 543
3. ЛЕДИНИН, Евгений 72 ВОСТОК-240 29.75 530
4. ЛУНИН, Дмитрий 70 Лично 29.96 519

55 - 59 лет

1. БРАГИН, Сергей 65 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 29.91 571
2. МАЛЫХ, Александр 65 Swim Energy 31.42 492
3. ХИСМАТУЛЛИН, Андрей 67 Лично 31.53 487
4. МЫЛЬНИКОВ, Андрей 66 Лично 33.38 411

Лично
Волна
Лично
Лично
Волна
Лично
Лично

Волна
Лично
Лично
Typhoon 
Typhoon



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 07.04.2024 18:08 - Страница 2

Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 1, Мужчины, 50m Вольный стиль

60 - 64 лет

1. СЕМЕНЕНКО, Сергей 61 ВОСТОК-240 29.83 635
2. КИРЕЕВ, Александр 61 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 34.78 401
3. СЫЗРАНЦЕВ, Константин 63 Айсберг г.Хабаровск 37.39 322

65 - 69 лет

1. ВОЛОШЕНКО, Виктор 58 Мастер ДВ Хабаровск 31.68 602

75 - 79 лет

1. ГРЕЧКИН, Николай 48 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 43.72 346

Открытые

1. ДУРНАУСОВ, Евгений 79 ФК Наутилус 26.40 713
2. СЕМЕНЕНКО, Сергей 61 ВОСТОК-240 29.83 635
3. БАРКОВ, Дмитрий 73 ВОСТОК-240 28.15 625
4. ЧИРКОВ, Андрей 77 Лично 27.69 618
5. МУХАРЯМОВ, Максим 98 Лично 25.68 617
6. ВОЛОШЕНКО, Виктор 58 Мастер ДВ Хабаровск 31.68 602
7. БРАГИН, Сергей 65 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 29.91 571
8. СОВА, Валерий 73 29.50 543
9. ЛЕДИНИН, Евгений 72 29.75 530

10. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 28.66 529
11. ЧЕРЕПАНОВ, Максим 91 27.27 527
12. ШАРИН, Алексей 86 27.66 524
13. ЛУНИН, Дмитрий 70 29.96 519
14. САЛЬНИКОВ, Игорь 83 29.24 498
15. МАЛЫХ, Александр 65 31.42 492
16. ХИСМАТУЛЛИН, Андрей 67 31.53 487
17. ПОЗДНЯКОВ, Роман 85 28.66 471

ЖУРАВЛЕВ, Ярослав 76 30.30 471
19. ЧЕКАЛОВ, Александр 85 28.74 467
20. СТУПЕНЬКОВ, Константин 87 28.81 463
21. ОЛЕЙНИК, Алексей 85 29.06 451
22. МЫЛЬНИКОВ, Андрей 66 33.38 411
23. КИРЕЕВ, Александр 61 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 34.78 401
24. ДЕРБИН, Евгений 87 Лично 30.69 383
25. ГРЕЧКИН, Николай 48 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 43.72 346
26. СЫЗРАНЦЕВ, Константин 63 Айсберг г.Хабаровск 37.39 322
27. БЕРЕЖАНСКИЙ, Михаил 81 Лично 33.89 320
28. ФЕДОРОВИЧ, Евгений 79 Typhoon 35.27 299
29. ТАЛЫПИН, Руслан 80 Typhoon 35.13 287
30. КОРОЛЕВ, Сергей 90 Лично 33.55 283
31. ЛЕНЬШИН, Алексей 92 Лично 33.58 282
32. НЕТОВАННЫЙ, Павел 88 Лично 34.36 273
33. МИТРОФАНОВ, Денис 83 Typhoon 39.24 206
34. СИДОРЕНКО, Николай 86 Айсберг г.Хабаровск 46.73 108
35. БУХАРОВ, Владислав 00 Лично 24.95

ЛИМАН, Владислав 00 unattached 32.03

Лично
ВОСТОК-240 
Волна
Лично
Лично
Лично
Лично
Swim Energy
Лично
Волна
Лично
Лично
Лично
Волна
Лично
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 2 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки

25 - 29 лет

1. ЧАШКИНА, Елена 96 Лично 37.64 302

30 - 34 лет

1. ВОЛКОЛУПОВА, Мария 91 Лично 31.49 545

35 - 39 лет

1. НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 ВОСТОК-240 32.13 531
2. ФИЛЮШИНА, Валентина 87 Лично 34.72 420
3. БОЧАРОВА, Светлана 89 Лично 34.75 419
4. КУНШЕНКО, Виктория 88 Sber It 37.77 326
5. КУЗЮКОВА, Эмма 86 Лично 39.02 296
6. СИДОРОВА, Ангелина 89 Лично 39.98 275

40 - 44 лет

1. ХАЛАЗИЙ, Наталья 81 Лично 31.59 591
2. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Айсберг г.Хабаровск 35.16 428
3. СИМОРОТ, Ксения 84 Лично 36.80 373
4. САУШИНА, Любовь 81 Лично 39.12 311

45 - 49 лет

1. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Лично 37.38 369

50 - 54 лет

1. ПЫРЛИНА, Ирина 71 Лично 50.37 163
2. ХРОМЧЕНКО, Ольга 72 Лично 53.80 134

65 - 69 лет

1. КОРЕНЬ, Ольга 57 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 54.51 187
2. МОНАСТЫРЕВА, Ирина 58 Восток г. Якутск 1:06.40 103

75 - 79 лет

1. КУКСЕНКО, Раиса 47 Мастер ДВ Хабаровск 1:14.98 116

Открытые

1. ХАЛАЗИЙ, Наталья 81 Лично 31.59 591
2. ВОЛКОЛУПОВА, Мария 91 Лично 31.49 545
3. НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 ВОСТОК-240 32.13 531
4. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Айсберг г.Хабаровск 35.16 428
5. ФИЛЮШИНА, Валентина 87 Лично 34.72 420
6. БОЧАРОВА, Светлана 89 Лично 34.75 419
7. СИМОРОТ, Ксения 84 Лично 36.80 373
8. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Лично 37.38 369
9. КУНШЕНКО, Виктория 88 Sber It 37.77 326

10. САУШИНА, Любовь 81 Лично 39.12 311
11. ЧАШКИНА, Елена 96 Лично 37.64 302
12. КУЗЮКОВА, Эмма 86 Лично 39.02 296
13. СИДОРОВА, Ангелина 89 Лично 39.98 275
14. КОРЕНЬ, Ольга 57 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 54.51 187
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 2, Женщины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

15. ПЫРЛИНА, Ирина 71 Лично 50.37 163
16. ХРОМЧЕНКО, Ольга 72 Лично 53.80 134
17. КУКСЕНКО, Раиса 47 Мастер ДВ Хабаровск 1:14.98 116
18. МОНАСТЫРЕВА, Ирина 58 Восток г. Якутск 1:06.40 103

Дистанция 3 Мужчины, 50m На спине Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки

25 - 29 лет

1. БРИДЬКО, Денис 98 Лично 31.49 458

30 - 34 лет

1. БОРЕЦКИЙ, Роман 91 ВОСТОК-240 34.64 365

35 - 39 лет

1. ДЕРБИН, Евгений 87 Лично 40.06 254

40 - 44 лет

1. ШИРОКИХ, Дмитрий 83 Лично 34.85 417

50 - 54 лет

1. БАРКОВ, Дмитрий 73 ВОСТОК-240 41.20 301

60 - 64 лет

1. ОРЛОВ, Алексей 63 Мастер ДВ Хабаровск 35.41 617
2. ПЕРНАК, Сергей 62 ВОСТОК-240 38.59 476

65 - 69 лет

1. ПАДАЛКО, Александр 58 Лично 42.70 434

Открытые

1. ОРЛОВ, Алексей 63 Мастер ДВ Хабаровск 35.41 617
2. ПЕРНАК, Сергей 62 ВОСТОК-240 38.59 476
3. БРИДЬКО, Денис 98 Лично 31.49 458
4. ПАДАЛКО, Александр 58 Лично 42.70 434
5. ШИРОКИХ, Дмитрий 83 Лично 34.85 417
6. БОРЕЦКИЙ, Роман 91 ВОСТОК-240 34.64 365
7. БАРКОВ, Дмитрий 73 ВОСТОК-240 41.20 301
8. ДЕРБИН, Евгений 87 Лично 40.06 254
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 4 Женщины, 50m На спине Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки

25 - 29 лет

1. ЧАШКИНА, Елена 96 Лично 46.69 230

40 - 44 лет

1. ХАЛАЗИЙ, Наталья 81 Лично 37.22 537

55 - 59 лет

1. АЛИФАНОВА, Оксана 69 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 40.02 547

60 - 64 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 г.Артем 44.93 459

80 - 84 лет

1. СТЕПАНЮК, Александра 43 ФК Наутилус 1:33.17 150

Открытые

1. АЛИФАНОВА, Оксана 69 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 40.02 547
2. ХАЛАЗИЙ, Наталья 81 Лично 37.22 537
3. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 г.Артем 44.93 459
4. ЧАШКИНА, Елена 96 Лично 46.69 230
5. СТЕПАНЮК, Александра 43 ФК Наутилус 1:33.17 150

Дистанция 5 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

35 - 39 лет

1. ГАГАРИН, Иван 89 ФК Наутилус 1:05.15 584
2. ЧЕКАЛОВ, Александр 85 Лично 1:19.89 316

40 - 44 лет

1. СЕМЕННИКОВ, Андрей 82 Лично 1:12.61 459

45 - 49 лет

1. ЧИРКОВ, Андрей 77 Лично 1:08.40 564

Открытые

1. ГАГАРИН, Иван 89 ФК Наутилус 1:05.15 584
2. ЧИРКОВ, Андрей 77 Лично 1:08.40 564
3. СЕМЕННИКОВ, Андрей 82 Лично 1:12.61 459
4. ЧЕКАЛОВ, Александр 85 Лично 1:19.89 316
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 6 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

30 - 34 лет

1. ВОЛКОВА, Юлия 92 Лично 1:23.62 384

35 - 39 лет

1. ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 ВОСТОК-240 1:33.61 299

Открытые

1. ВОЛКОВА, Юлия 92 Лично 1:23.62 384
2. ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 ВОСТОК-240 1:33.61 299

Дистанция 7 Мужчины, 100m Брасс Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

25 - 29 лет

1. МУХАРЯМОВ, Максим 98 Лично 1:09.44 641
2. ЕФИМОВ, Алексей 96 Sber It 1:14.84 512

35 - 39 лет

1. КОЛЕСОВ, Максим 87 ВОСТОК-240 1:13.24 595
2. ХЛОПОВ, Геннадий 87 Мастер ДВ Хабаровск 1:20.10 455
3. БОЛТАСОВ, Антон 88 Лично 1:23.31 404
4. НЕТОВАННЫЙ, Павел 88 Лично 1:37.25 254

45 - 49 лет

1. ШАТРАВКО, Александр 75 Typhoon 1:34.17 312

50 - 54 лет

1. ЛЕДИНИН, Евгений 72 ВОСТОК-240 1:27.68 423

55 - 59 лет

1. ПАСТУХОВ, Евгений 67 ВОСТОК-240 1:18.74 673
2. МАЛЫХ, Александр 65 Swim Energy 1:29.50 458

Открытые

1. ПАСТУХОВ, Евгений 67 ВОСТОК-240 1:18.74 673
2. МУХАРЯМОВ, Максим 98 Лично 1:09.44 641
3. КОЛЕСОВ, Максим 87 ВОСТОК-240 1:13.24 595
4. ЕФИМОВ, Алексей 96 Sber It 1:14.84 512
5. МАЛЫХ, Александр 65 Swim Energy 1:29.50 458
6. ХЛОПОВ, Геннадий 87 Мастер ДВ Хабаровск 1:20.10 455
7. ЛЕДИНИН, Евгений 72 ВОСТОК-240 1:27.68 423
8. БОЛТАСОВ, Антон 88 Лично 1:23.31 404
9. ШАТРАВКО, Александр 75 Typhoon 1:34.17 312

10. НЕТОВАННЫЙ, Павел 88 Лично 1:37.25 254
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 8 Женщины, 100m Брасс Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

25 - 29 лет

1. ЧАШКИНА, Елена 96 Лично 1:44.90 287

35 - 39 лет

1. НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 ВОСТОК-240 1:24.63 582

40 - 44 лет

1. СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 84 1:25.22 588
2. СИМОРОТ, Ксения 84 1:43.06 332
3. МУРАТОВА, Виктория 84 2:13.21 154

50 - 54 лет

1. СОИНА, Людмила 73 ВОСТОК-240 1:36.38 510

60 - 64 лет

1. МАЛЮКОВА, Елена 64 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре1:36.96 676

Открытые

1. МАЛЮКОВА, Елена 64 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре1:36.96 676
2. СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 84 1:25.22 588
3. НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 1:24.63 582
4. СОИНА, Людмила 73 1:36.38 510
5. СИМОРОТ, Ксения 84 1:43.06 332
6. ЧАШКИНА, Елена 96 1:44.90 287
7. МУРАТОВА, Виктория 84 2:13.21 154

Дистанция 9 Мужчины, 200m Комплексное плавание Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

25 - 29 лет

1. БРИДЬКО, Денис 98 Лично 2:44.97 383

30 - 34 лет

1. БОРЕЦКИЙ, Роман 91 ВОСТОК-240 3:03.31 282

45 - 49 лет

1. ЖУРАВЛЕВ, Ярослав 76 Лично 2:49.42 463
2. ЛЮБЕНКОВ, Александр 75 Лично 2:58.24 397

50 - 54 лет

1. БАЛЫКОВ, Алексей 73 ФК Наутилус 2:49.00 497

Волна
Лично
ФК Наутилус

Волна
ВОСТОК-240 
ВОСТОК-240 
Лично
Лично
ФК Наутилус
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 9, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Открытые

1. БАЛЫКОВ, Алексей 73 ФК Наутилус 2:49.00 497
2. ЖУРАВЛЕВ, Ярослав 76 Лично 2:49.42 463
3. ЛЮБЕНКОВ, Александр 75 Лично 2:58.24 397
4. БРИДЬКО, Денис 98 Лично 2:44.97 383
5. БОРЕЦКИЙ, Роман 91 ВОСТОК-240 3:03.31 282

Дистанция 10 Женщины, 200m Комплексное плавание Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

25 - 29 лет

1. ПУШКОВА, Галина 97 Лично 2:49.69 545

35 - 39 лет

1. ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 ВОСТОК-240 3:29.93 309

60 - 64 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 г.Артем 3:31.26 480

Открытые

1. ПУШКОВА, Галина 97 Лично 2:49.69 545
2. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 г.Артем 3:31.26 480
3. ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 ВОСТОК-240 3:29.93 309

Дистанция 11 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

20 - 24 лет

1. БУХАРОВ, Владислав 00 Лично 2:02.69

30 - 34 лет

1. КОСТЫРКО, Сергей 93 Лично 3:01.76 215
2. ЛЕНЬШИН, Алексей 92 Лично 3:05.76 201
3. КОРОЛЕВ, Сергей 90 Лично 3:10.49 186

35 - 39 лет

1. БОЛТАСОВ, Антон 88 Лично 2:26.97 447
2. НЫЧ, Мирослав 89 Лично 3:20.16 177
3. СИДОРЕНКО, Николай 86 Айсберг г.Хабаровск 4:18.30 82

40 - 44 лет

1. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 2:33.82 400

50 - 54 лет

1. ЛУНИН, Дмитрий 70 Лично 2:29.98 486

Волна
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 11, Мужчины, 200m Вольный стиль

60 - 64 лет

1. СЫЗРАНЦЕВ, Константин63 Айсберг г.Хабаровск 3:26.86 237

70 - 74 лет

1. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 Лично 4:21.12 176

Открытые

1. ЛУНИН, Дмитрий 70 2:29.98 486
2. БОЛТАСОВ, Антон 88 2:26.97 447
3. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 2:33.82 400
4. СЫЗРАНЦЕВ, Константин63 Айсберг г.Хабаровск 3:26.86 237
5. КОСТЫРКО, Сергей 93 Лично 3:01.76 215
6. ЛЕНЬШИН, Алексей 92 Лично 3:05.76 201
7. КОРОЛЕВ, Сергей 90 Лично 3:10.49 186
8. НЫЧ, Мирослав 89 Лично 3:20.16 177
9. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 Лично 4:21.12 176

10. СИДОРЕНКО, Николай 86 Айсберг г.Хабаровск 4:18.30 82
11. БУХАРОВ, Владислав 00 Лично 2:02.69

Дистанция 12 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

35 - 39 лет

1. САВИНА, Полина 85 Мастер ДВ Хабаровск 4:22.66 109

40 - 44 лет

1. МУРАТОВА, Виктория 84 ФК Наутилус 4:05.38 140
2. МАЙДУРОВА, Юлия 84 Мастер ДВ Хабаровск 4:08.85 134

50 - 54 лет

1. ПЫРЛИНА, Ирина 71 Лично 4:19.72 133

65 - 69 лет

1. КОРЕНЬ, Ольга 57 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре4:47.30 156

75 - 79 лет

1. КУКСЕНКО, Раиса 47 Мастер ДВ Хабаровск 6:14.79 127

Открытые

1. КОРЕНЬ, Ольга 57 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре4:47.30 156
2. МУРАТОВА, Виктория 84 ФК Наутилус 4:05.38 140
3. МАЙДУРОВА, Юлия 84 Мастер ДВ Хабаровск 4:08.85 134
4. ПЫРЛИНА, Ирина 71 Лично 4:19.72 133
5. КУКСЕНКО, Раиса 47 Мастер ДВ Хабаровск 6:14.79 127
6. САВИНА, Полина 85 Мастер ДВ Хабаровск 4:22.66 109

Лично
Лично
Волна
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 13 Мужчины, 200m На спине Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

50 - 54 лет

1. АФОНИН, Роман 74 Лично 3:37.39 233

60 - 64 лет

1. ОРЛОВ, Алексей 63 Мастер ДВ Хабаровск 2:55.76 567

65 - 69 лет

1. ПАДАЛКО, Александр 58 Лично 3:49.28 314

Открытые

1. ОРЛОВ, Алексей 63 Мастер ДВ Хабаровск 2:55.76 567
2. ПАДАЛКО, Александр 58 Лично 3:49.28 314
3. АФОНИН, Роман 74 Лично 3:37.39 233

Дистанция 14 Женщины, 200m На спине Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

45 - 49 лет

1. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Лично 4:08.25 196

Открытые

1. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Лично 4:08.25 196

Дистанция 15 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки

30 - 34 лет

1. КОСТЫРКО, Сергей 93 Лично 6:21.87 242
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:21.87

35 - 39 лет

1. ОКУНЕВ, Денис 87 ФК Наутилус 6:17.55 257
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:17.55

40 - 44 лет

1. ЕРОШИН, Сергей 84 Лично 6:45.31 213
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:45.31
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 15, Мужчины, 400m Вольный стиль

45 - 49 лет

1. КУРБАЦКИЙ, Руслан 75 ВОСТОК-240 5:51.62 351
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:51.62

50 - 54 лет

1. БАЛЫКОВ, Алексей 73 ФК Наутилус 5:39.07 421
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:39.07

60 - 64 лет

1. ПИЧУГИН, Игорь 63 Лично 7:03.81 278
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:03.81

2. СЫЗРАНЦЕВ, Константин 63 Айсберг г.Хабаровск 7:15.03 257
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:15.03

3. КРЮКОВСКИЙ, Игорь 62 Айсберг г.Хабаровск 7:31.30 230
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:31.30

65 - 69 лет

1. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг г.Хабаровск 6:51.60 362
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:51.60

70 - 74 лет

1. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 Лично 9:21.05 180
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 9:21.05

Открытые

1. БАЛЫКОВ, Алексей 73 ФК Наутилус 5:39.07 421
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:39.07

2. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг г.Хабаровск 6:51.60 362
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:51.60

3. КУРБАЦКИЙ, Руслан 75 ВОСТОК-240 5:51.62 351
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:51.62

4. ПИЧУГИН, Игорь 63 Лично 7:03.81 278
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:03.81

5. ОКУНЕВ, Денис 87 ФК Наутилус 6:17.55 257
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:17.55

СЫЗРАНЦЕВ, Константин 63 Айсберг г.Хабаровск 7:15.03 257
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:15.03

7. КОСТЫРКО, Сергей 93 Лично 6:21.87 242
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:21.87
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 15, Мужчины, 400m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

8. КРЮКОВСКИЙ, Игорь 62 Айсберг г.Хабаровск 7:31.30 230
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:31.30

9. ЕРОШИН, Сергей 84 Лично 6:45.31 213
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:45.31

10. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 Лично 9:21.05 180
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 9:21.05

Дистанция 16 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки

30 - 34 лет

1. ВОЛКОЛУПОВА, Мария 91 Лично 5:33.17 478
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:33.17

35 - 39 лет

1. ДУБРОВИНА, Надежда 88 ФК Наутилус 6:42.74 290
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:42.74

40 - 44 лет

1. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Айсберг г.Хабаровск 6:50.89 275
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:50.89

2. МАЙДУРОВА, Юлия 84 Мастер ДВ Хабаровск 8:37.95 137
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:37.95

Открытые

1. ВОЛКОЛУПОВА, Мария 91 Лично 5:33.17 478
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:33.17

2. ДУБРОВИНА, Надежда 88 ФК Наутилус 6:42.74 290
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:42.74

3. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Айсберг г.Хабаровск 6:50.89 275
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:50.89

4. МАЙДУРОВА, Юлия 84 Мастер ДВ Хабаровск 8:37.95 137
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:37.95
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 17 Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Время

1. ОПБ ОПБ 2:01.84
БАЛЫКОВ, Алексей 73 ПУШКОВА, Галина 97
СИМОРОТ, Ксения 84 МУХАРЯМОВ, Максим 98

2. Восток 18+ Восток 18+ 2:01.92
ШАРИН, Алексей 86 ЗВАНАРЕВА, Ксения 89
НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 КОЛЕСОВ, Максим 87

3. Комета 24 Комета 24 2:02.16
ГАГАРИН, Иван 89 КРАВЧЕНКО, Екатерина 81
ВОЛКОВА, Юлия 92 ЧИРКОВ, Андрей 77

4. Веселый ветер-2 Веселый ветер-2 2:04.36
БОЧАРОВА, Светлана 89 ХИСМАТУЛЛИН, Андрей 67
ВОЛКОЛУПОВА, Мария 91 ЧЕКАЛОВ, Александр 85

5. Веселый ветер Веселый ветер 2:08.01
МАЛЮКОВА, Елена 64 БРАГИН, Сергей 65
АЛИФАНОВА, Оксана 69 ШИРОКИХ, Дмитрий 83

6. Шторм Шторм 2:10.54
МОЛОДЦОВА, Наталья 78 ЛЮБЕНКОВ, Александр 75
ФИЛЮШИНА, Валентина 87 ЧЕРЕПАНОВ, Максим 91

7. ВОСТОК-240 ВОСТОК-240 2:24.01
ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 ПЕРНАК, Сергей 62
СЕМЕНЕНКО, Сергей 61 СОИНА, Людмила 73

8. Огонь Огонь,вода... 2:56.67
КОРЕНЬ, Ольга 57 ЧЕРНУХИН, Сергей 52
КОМАРОВ, Александр 55 САВИНА, Полина 85

Дистанция 18 Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
06.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Время Очки

1. MIX MIX 1:52.53
БАЛЫКОВ, Алексей 73 СЕМЕННИКОВ, Андрей 82
БРИДЬКО, Денис 98 МУХАРЯМОВ, Максим 98

2. Комета 24 Комета 24 1:58.12
ОРЛОВ, Алексей 63 ГАГАРИН, Иван 89
МАЛЫХ, Александр 65 ЧИРКОВ, Андрей 77

3. Дрим тим- Владивосток Дрим тим- Владивосток 1:58.72
ШАРИН, Алексей 86 БОРЕЦКИЙ, Роман 91
КОЛЕСОВ, Максим 87 БОЛТАСОВ, Антон 88

4. Восток-1 Восток-1 1:59.34
БАРКОВ, Дмитрий 73 КУРБАЦКИЙ, Руслан 75
ЛУНИН, Дмитрий 70 ЛЕДИНИН, Евгений 72

5. Веселый ветер Веселый ветер 2:02.43
ШИРОКИХ, Дмитрий 83 СОВА, Валерий 73
КИРЕЕВ, Александр 61 ЧЕКАЛОВ, Александр 85

6. Шторм Шторм 2:09.97
АФОНИН, Роман 74 ЛЮБЕНКОВ, Александр 75
НЕТОВАННЫЙ, Павел 88 ЧЕРЕПАНОВ, Максим 91

7. ВОСТОК-240 ВОСТОК-240 2:10.41
СЕМЕНЕНКО, Сергей 61 КАРГИН, Владимир 66
ПЕРНАК, Сергей 62 ПАСТУХОВ, Евгений 67

Очки

538 

537

537 

559 

603

  483

  518 

280

547 

610 

466 

592

  470

  355 

553
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 19 Мужчины, 100m На спине Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

25 - 29 лет

1. БРИДЬКО, Денис 98 Лично 1:07.23 515

30 - 34 лет

1. БОРЕЦКИЙ, Роман 91 ВОСТОК-240 1:18.56 328

45 - 49 лет

1. ЧИРКОВ, Андрей 77 Лично 1:12.61 514

50 - 54 лет

1. АФОНИН, Роман 74 Лично 1:37.72 237

60 - 64 лет

1. ОРЛОВ, Алексей 63 Мастер ДВ Хабаровск 1:19.78 567
2. ПЕРНАК, Сергей 62 ВОСТОК-240 1:29.82 398

65 - 69 лет

1. ПАДАЛКО, Александр 58 Лично 1:39.91 369

Открытые

1. ОРЛОВ, Алексей 63 Мастер ДВ Хабаровск 1:19.78 567
2. БРИДЬКО, Денис 98 Лично 1:07.23 515
3. ЧИРКОВ, Андрей 77 Лично 1:12.61 514
4. ПЕРНАК, Сергей 62 ВОСТОК-240 1:29.82 398
5. ПАДАЛКО, Александр 58 Лично 1:39.91 369
6. БОРЕЦКИЙ, Роман 91 ВОСТОК-240 1:18.56 328
7. АФОНИН, Роман 74 Лично 1:37.72 237

Дистанция 20 Женщины, 100m На спине Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

35 - 39 лет

1. ФИЛЮШИНА, Валентина 87 Лично 1:37.47 278

45 - 49 лет

1. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Лично 1:51.61 210

50 - 54 лет

1. ПЫРЛИНА, Ирина 71 Лично 2:03.57 166

55 - 59 лет

1. БОЙКО, Альбина 66 Лично г,Биробиджан 1:45.85 301
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 20, Женщины, 100m На спине

60 - 64 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 г.Артем 1:38.94 443

Открытые

1. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 г.Артем 1:38.94 443
2. БОЙКО, Альбина 66 Лично г,Биробиджан 1:45.85 301
3. ФИЛЮШИНА, Валентина 87 Лично 1:37.47 278
4. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Лично 1:51.61 210
5. ПЫРЛИНА, Ирина 71 Лично 2:03.57 166

Дистанция 21 Мужчины, 50m Брасс Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки

25 - 29 лет

1. МУХАРЯМОВ, Максим 98 31.50 646
2. ШИШЛЕНИН, Александр 96 32.06 613
3. ЕФИМОВ, Алексей 96 33.25 549

30 - 34 лет

1. МАЗУРОВ, Алексей 93 Лично г,Биробиджан 54.76 125

35 - 39 лет

1. КОЛЕСОВ, Максим 87 32.43 651
2. СТУПЕНЬКОВ, Константин 87 35.88 480
3. ХЛОПОВ, Геннадий 87 36.65 451
4. ОЛЕЙНИК, Алексей 85 37.09 435
5. ДАНИЕЛОВ, Юрий 89 39.04 373
6. НЕТОВАННЫЙ, Павел 88 42.72 284
7. НЫЧ, Мирослав 89 46.81 216

40 - 44 лет

1. ТАЛЫПИН, Руслан 80 Typhoon 47.22 224
2. МИТРОФАНОВ, Денис 83 Typhoon 1:01.29 102

45 - 49 лет

1. ДУРНАУСОВ, Евгений 79 ФК Наутилус 32.77 695
2. ЖУРАВЛЕВ, Ярослав 76 Лично 37.70 457

50 - 54 лет

1. ЛУНИН, Дмитрий 70 Лично 40.44 406

55 - 59 лет

1. ПАСТУХОВ, Евгений 67 ВОСТОК-240 34.45 740
2. БРАГИН, Сергей 65 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 38.04 549
3. МАЛЫХ, Александр 65 Swim Energy 38.56 527
4. КАРГИН, Владимир 66 ВОСТОК-240 41.18 433

Лично
Волна
Sber It

ВОСТОК-240
Лично
Мастер ДВ Хабаровск
Волна
Sber It
Лично
Лично
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 21, Мужчины, 50m Брасс

60 - 64 лет

1. КИРЕЕВ, Александр 61 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 47.28 321

65 - 69 лет

1. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг г.Хабаровск 45.03 426

70 - 74 лет

1. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 Лично 1:20.89 95

Открытые

1. ПАСТУХОВ, Евгений 67 34.45 740
2. ДУРНАУСОВ, Евгений 79 32.77 695
3. КОЛЕСОВ, Максим 87 32.43 651
4. МУХАРЯМОВ, Максим 98 31.50 646
5. ШИШЛЕНИН, Александр 96 32.06 613
6. ЕФИМОВ, Алексей 96 33.25 549

БРАГИН, Сергей 65 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 38.04 549
8. МАЛЫХ, Александр 65 38.56 527
9. СТУПЕНЬКОВ, Константин 87 35.88 480

10. ЖУРАВЛЕВ, Ярослав 76 37.70 457
11. ХЛОПОВ, Геннадий 87 36.65 451
12. ОЛЕЙНИК, Алексей 85 37.09 435
13. КАРГИН, Владимир 66 ВОСТОК-240 41.18 433
14. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг г.Хабаровск 45.03 426
15. ЛУНИН, Дмитрий 70 Лично 40.44 406
16. ДАНИЕЛОВ, Юрий 89 Sber It 39.04 373
17. КИРЕЕВ, Александр 61 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 47.28 321
18. НЕТОВАННЫЙ, Павел 88 Лично 42.72 284
19. ТАЛЫПИН, Руслан 80 Typhoon 47.22 224
20. НЫЧ, Мирослав 89 Лично 46.81 216
21. МАЗУРОВ, Алексей 93 Лично г,Биробиджан 54.76 125
22. МИТРОФАНОВ, Денис 83 Typhoon 1:01.29 102
23. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 Лично 1:20.89 95

Дистанция 22 Женщины, 50m Брасс Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки

35 - 39 лет

1. КОЛОСОВА, Наталья 86 42.63 441
2. БОЧАРОВА, Светлана 89 43.82 406
3. КУЗЮКОВА, Эмма 86 49.74 278

40 - 44 лет

1. САУШИНА, Любовь 81 Лично 46.78 350
2. СИМОРОТ, Ксения 84 Лично 47.46 335
3. ОГАЙ, Ирина 84 Лично 52.60 246
4. КРАВЧЕНКО, Зоя 84 Лично 1:01.38 155
5. МИТРОФАНОВА, Алена 80 Typhoon 1:07.05 119

 

 

Swim Energy
Лично
Лично
Мастер ДВ Хабаровск
Волна

Волна
Лично
Лично

ВОСТОК-240 
ФК Наутилус
ВОСТОК-240 
Лично
Волна
Sber It
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 22, Женщины, 50m Брасс

45 - 49 лет

1. КОЗИНА, Инна 77 Лично г,Биробиджан 48.11 350

55 - 59 лет

1. БУЗДЫК, Светлана 65 Мастер ДВ Владивосток 1:11.71 131

60 - 64 лет

1. МАЛЮКОВА, Елена 64 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 42.58 734

65 - 69 лет

1. КОРЕНЬ, Ольга 57 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 1:03.41 280
2. МОНАСТЫРЕВА, Ирина 58 Восток г. Якутск 1:39.53 72

80 - 84 лет

1. СТЕПАНЮК, Александра 43 ФК Наутилус 1:37.03 153

Открытые

1. МАЛЮКОВА, Елена 64 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 42.58 734
2. КОЛОСОВА, Наталья 86 42.63 441
3. БОЧАРОВА, Светлана 89 43.82 406
4. САУШИНА, Любовь 81 46.78 350

КОЗИНА, Инна 77 Лично г,Биробиджан 48.11 350
6. СИМОРОТ, Ксения 84 Лично 47.46 335
7. КОРЕНЬ, Ольга 57 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре 1:03.41 280
8. КУЗЮКОВА, Эмма 86 Лично 49.74 278
9. ОГАЙ, Ирина 84 Лично 52.60 246

10. КРАВЧЕНКО, Зоя 84 Лично 1:01.38 155
11. СТЕПАНЮК, Александра 43 ФК Наутилус 1:37.03 153
12. БУЗДЫК, Светлана 65 Мастер ДВ Владивосток 1:11.71 131
13. МИТРОФАНОВА, Алена 80 Typhoon 1:07.05 119
14. МОНАСТЫРЕВА, Ирина 58 Восток г. Якутск 1:39.53 72

Дистанция 23 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

20 - 24 лет

1. БУХАРОВ, Владислав 00 Лично 54.69

25 - 29 лет

1. МУХАРЯМОВ, Максим 98 Лично 57.65 602
2. ФЕДОРОВ, Дмитрий 99 ФК Наутилус 1:00.28 526

30 - 34 лет

1. КОСТЫРКО, Сергей 93 Лично 1:14.23 287
2. ГРОМОВИК, Андрей 93 Лично г,Биробиджан 1:17.57 252

Волна
Лично
Лично
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 23, Мужчины, 100m Вольный стиль

35 - 39 лет

1. ГАГАРИН, Иван 89 ФК Наутилус 59.02 598

40 - 44 лет

1. МАЛАШЕНКО, Виталий 83 1:03.62 515
2. СЕМЕННИКОВ, Андрей 82 1:03.73 512
3. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 1:04.70 490
4. БЕРЕЖАНСКИЙ, Михаил 81 1:20.46 254
5. ТАЛЫПИН, Руслан 80 1:24.28 221
6. МИТРОФАНОВ, Денис 83 1:41.93 125

45 - 49 лет

1. ФЕДОРОВИЧ, Евгений 79 Typhoon 1:21.97 261

55 - 59 лет

1. ХИСМАТУЛЛИН, Андрей 67 Лично 1:10.10 490
2. МАЛЫХ, Александр 65 Swim Energy 1:12.53 442

70 - 74 лет

1. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 Лично 1:56.46 174
2. МЕДВЕДЕВ, Владимир 54 г.Артем 2:13.50 116

75 - 79 лет

1. ГРЕЧКИН, Николай 48 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре1:40.11 335

Открытые

1. МУХАРЯМОВ, Максим 98 57.65 602
2. ГАГАРИН, Иван 89 59.02 598
3. ФЕДОРОВ, Дмитрий 99 1:00.28 526
4. МАЛАШЕНКО, Виталий 83 1:03.62 515
5. СЕМЕННИКОВ, Андрей 82 1:03.73 512
6. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 1:04.70 490

ХИСМАТУЛЛИН, Андрей 67 1:10.10 490
8. МАЛЫХ, Александр 65 Swim Energy 1:12.53 442
9. ГРЕЧКИН, Николай 48 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре1:40.11 335

10. КОСТЫРКО, Сергей 93 Лично 1:14.23 287
11. ФЕДОРОВИЧ, Евгений 79 Typhoon 1:21.97 261
12. БЕРЕЖАНСКИЙ, Михаил 81 Лично 1:20.46 254
13. ГРОМОВИК, Андрей 93 Лично г,Биробиджан 1:17.57 252
14. ТАЛЫПИН, Руслан 80 Typhoon 1:24.28 221
15. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 Лично 1:56.46 174
16. МИТРОФАНОВ, Денис 83 Typhoon 1:41.93 125
17. МЕДВЕДЕВ, Владимир 54 г.Артем 2:13.50 116
18. БУХАРОВ, Владислав 00 Лично 54.69

Лично
ФК Наутилус
ФК Наутилус
Лично г,Биробиджан
Лично
Волна
Лично

Лично г,Биробиджан
Лично
Волна
Лично
Typhoon
Typhoon
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 24 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

35 - 39 лет

1. САВИНА, Полина 85 ФК Наутилус 1:47.94 152

40 - 44 лет

1. СИМОРОТ, Ксения 84 Лично 1:24.33 326

45 - 49 лет

1. САМОЙЛОВА, Елена 79 Лично г,Биробиджан 2:49.43 42

55 - 59 лет

1. АЛИФАНОВА, Оксана 69 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре1:16.11 557

75 - 79 лет

1. КУКСЕНКО, Раиса 47 Мастер ДВ Хабаровск 2:53.78 113

Открытые

1. АЛИФАНОВА, Оксана 69 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре1:16.11 557
2. СИМОРОТ, Ксения 84 Лично 1:24.33 326
3. САВИНА, Полина 85 ФК Наутилус 1:47.94 152
4. КУКСЕНКО, Раиса 47 Мастер ДВ Хабаровск 2:53.78 113
5. САМОЙЛОВА, Елена 79 Лично г,Биробиджан 2:49.43 42

Дистанция 25 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки

30 - 34 лет

1. ГРОМОВИК, Андрей 93 Лично г,Биробиджан 42.92 172

35 - 39 лет

1. ЧЕКАЛОВ, Александр 85 Лично 33.76 347
2. НЫЧ, Мирослав 89 Лично 43.59 161

40 - 44 лет

1. ШИРОКИХ, Дмитрий 83 Лично 32.42 447

45 - 49 лет

1. ЧИРКОВ, Андрей 77 Лично 28.99 666
2. ЖУРАВЛЕВ, Ярослав 76 Лично 33.11 447

50 - 54 лет

1. БАРКОВ, Дмитрий 73 ВОСТОК-240 33.84 456
2. АФОНИН, Роман 74 Лично 45.08 193
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 25, Мужчины, 50m Баттерфляй

55 - 59 лет

1. МЫЛЬНИКОВ, Андрей 66 Лично 38.44 336

60 - 64 лет

1. СЕМЕНЕНКО, Сергей 61 ВОСТОК-240 34.01 552

65 - 69 лет

1. ВОЛОШЕНКО, Виктор 58 Мастер ДВ Хабаровск 41.86 352

Открытые

1. ЧИРКОВ, Андрей 77 Лично 28.99 666
2. СЕМЕНЕНКО, Сергей 61 ВОСТОК-240 34.01 552
3. БАРКОВ, Дмитрий 73 ВОСТОК-240 33.84 456
4. ШИРОКИХ, Дмитрий 83 Лично 32.42 447

ЖУРАВЛЕВ, Ярослав 76 Лично 33.11 447
6. ВОЛОШЕНКО, Виктор 58 Мастер ДВ Хабаровск 41.86 352
7. ЧЕКАЛОВ, Александр 85 Лично 33.76 347
8. МЫЛЬНИКОВ, Андрей 66 Лично 38.44 336
9. АФОНИН, Роман 74 Лично 45.08 193

10. ГРОМОВИК, Андрей 93 Лично г,Биробиджан 42.92 172
11. НЫЧ, Мирослав 89 Лично 43.59 161

Дистанция 26 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки

30 - 34 лет

1. ВОЛКОЛУПОВА, Мария 91 Лично 33.06 572
2. ВОЛКОВА, Юлия 92 Лично 35.51 461

35 - 39 лет

1. ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 ВОСТОК-240 38.03 403

40 - 44 лет

1. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Айсберг г.Хабаровск 43.94 274

50 - 54 лет

1. СОИНА, Людмила 73 ВОСТОК-240 44.28 306

Открытые

1. ВОЛКОЛУПОВА, Мария 91 Лично 33.06 572
2. ВОЛКОВА, Юлия 92 Лично 35.51 461
3. ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 ВОСТОК-240 38.03 403
4. СОИНА, Людмила 73 ВОСТОК-240 44.28 306
5. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Айсберг г.Хабаровск 43.94 274
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 27 Мужчины, 100m Комплексное плавание Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

25 - 29 лет

1. БРИДЬКО, Денис 98 Лично 1:10.41 460

30 - 34 лет

1. БОРЕЦКИЙ, Роман 91 ВОСТОК-240 1:19.78 330

35 - 39 лет

1. КОЛЕСОВ, Максим 87 ВОСТОК-240 1:11.09 481

40 - 44 лет

1. МАЛАШЕНКО, Виталий 83 Лично г,Биробиджан 1:14.03 474

45 - 49 лет

1. КУРБАЦКИЙ, Руслан 75 ВОСТОК-240 1:21.70 377

50 - 54 лет

1. БАЛЫКОВ, Алексей 73 ФК Наутилус 1:17.81 475
2. ЛЕДИНИН, Евгений 72 ВОСТОК-240 1:19.36 448
3. ЛУНИН, Дмитрий 70 Лично 1:20.50 429
4. СОВА, Валерий 73 Лично 1:20.52 429

60 - 64 лет

1. ОРЛОВ, Алексей 63 Мастер ДВ Хабаровск 1:19.75 587

Открытые

1. ОРЛОВ, Алексей 63 Мастер ДВ Хабаровск 1:19.75 587
2. КОЛЕСОВ, Максим 87 ВОСТОК-240 1:11.09 481
3. БАЛЫКОВ, Алексей 73 ФК Наутилус 1:17.81 475
4. МАЛАШЕНКО, Виталий 83 Лично г,Биробиджан 1:14.03 474
5. БРИДЬКО, Денис 98 Лично 1:10.41 460
6. ЛЕДИНИН, Евгений 72 ВОСТОК-240 1:19.36 448
7. ЛУНИН, Дмитрий 70 Лично 1:20.50 429

СОВА, Валерий 73 Лично 1:20.52 429
9. КУРБАЦКИЙ, Руслан 75 ВОСТОК-240 1:21.70 377

10. БОРЕЦКИЙ, Роман 91 ВОСТОК-240 1:19.78 330

Дистанция 28 Женщины, 100m Комплексное плавание Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

25 - 29 лет

1. ПУШКОВА, Галина 97 Лично 1:17.00 549

35 - 39 лет

1. КОЛОСОВА, Наталья 86 1:23.15 485
2. ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 1:33.69 339
3. САВИНА, Полина 85 1:59.86 162

Волна
ВОСТОК-240 
ФК Наутилус
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 28, Женщины, 100m Комплексное плавание

40 - 44 лет

1. СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 84 1:27.08 430
2. МАЙДУРОВА, Юлия 84 2:14.29 117

45 - 49 лет

1. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Лично 1:46.91 242

55 - 59 лет

1. БОЙКО, Альбина 66 Лично г,Биробиджан 1:48.64 287

65 - 69 лет

1. КОРЕНЬ, Ольга 57 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре2:22.42 185

Открытые

1. ПУШКОВА, Галина 97 1:17.00 549
2. КОЛОСОВА, Наталья 86 1:23.15 485
3. СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 84 1:27.08 430
4. ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 1:33.69 339
5. БОЙКО, Альбина 66 1:48.64 287
6. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Лично 1:46.91 242
7. КОРЕНЬ, Ольга 57 Мастер ДВ г.Комсомольск-на-Амуре2:22.42 185
8. САВИНА, Полина 85 ФК Наутилус 1:59.86 162
9. МАЙДУРОВА, Юлия 84 Мастер ДВ Хабаровск 2:14.29 117

Дистанция 29 Мужчины, 200m Брасс Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

25 - 29 лет

1. ШИШЛЕНИН, Александр 96 2:46.08 505
2. ЕФИМОВ, Алексей 96 2:47.81 489

35 - 39 лет

1. ДАНИЕЛОВ, Юрий 89 Sber It 3:19.42 323

45 - 49 лет

1. ЛЮБЕНКОВ, Александр 75 Лично 3:09.59 417
2. ШАТРАВКО, Александр 75 Typhoon 3:31.22 302

50 - 54 лет

1. ЛЕДИНИН, Евгений 72 ВОСТОК-240 3:18.27 398

55 - 59 лет

1. ПАСТУХОВ, Евгений 67 ВОСТОК-240 2:56.81 654

Открытые

1. ПАСТУХОВ, Евгений 67 2:56.81 654
2. ШИШЛЕНИН, Александр 96 2:46.08 505
3. ЕФИМОВ, Алексей 96 2:47.81 489
4. ЛЮБЕНКОВ, Александр 75 3:09.59 417
5. ЛЕДИНИН, Евгений 72 3:18.27 398

Волна
Мастер ДВ Хабаровск

ВОСТОК-240 
Волна
Sber It
Лично
ВОСТОК-240

Волна
Sber It

Лично
Волна
Волна
ВОСТОК-240
Лично г,Биробиджан
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 29, Мужчины, 200m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

6. ДАНИЕЛОВ, Юрий 89 Sber It 3:19.42 323
7. ШАТРАВКО, Александр 75 Typhoon 3:31.22 302

Дистанция 30 Женщины, 200m Брасс Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

35 - 39 лет

1. НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 ВОСТОК-240 3:03.58 613
2. ДУБРОВИНА, Надежда 88 ФК Наутилус 3:20.10 473

40 - 44 лет

1. МАЙДУРОВА, Юлия 84 Мастер ДВ Хабаровск 4:53.22 155

50 - 54 лет

1. СОИНА, Людмила 73 ВОСТОК-240 3:40.84 456

60 - 64 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 г.Артем 3:54.10 502

80 - 84 лет

1. СТЕПАНЮК, Александра43 ФК Наутилус 7:31.84 175

Открытые

1. НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 ВОСТОК-240 3:03.58 613
2. ДУБРОВИНА, Надежда 88 ФК Наутилус 3:20.10 473
3. СОИНА, Людмила 73 ВОСТОК-240 3:40.84 456
4. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 г.Артем 3:54.10 502
5. МАЙДУРОВА, Юлия 84 Мастер ДВ Хабаровск 4:53.22 155
6. СТЕПАНЮК, Александра43 ФК Наутилус 7:31.84 175

Дистанция 31 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

45 - 49 лет

1. ЛЮБЕНКОВ, Александр 75 Лично 3:26.20 242

Открытые

1. ЛЮБЕНКОВ, Александр 75 Лично 3:26.20 242
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 32 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Дистанция 33 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки

30 - 34 лет

1. КОСТЫРКО, Сергей 93 Лично 26:24.56 221
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 26:24.56
400m: 800m: 1200m:

2. МАЗУРОВ, Алексей 93 Лично г,Биробиджан 29:21.20 161
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 29:21.20
400m: 800m: 1200m:

35 - 39 лет

1. НЕТОВАННЫЙ, Павел 88 Лично 25:58.91 239
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:58.91
400m: 800m: 1200m:

40 - 44 лет

1. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 23:31.72 329
100m: 500m: 1300m:
200m: 600m: 1400m:
300m: 700m: 1500m: 23:31.72
400m: 800m:

2. ЕРОШИН, Сергей 84 Лично 27:22.00 209
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:22.00
400m: 800m: 1200m:

45 - 49 лет

1. ЕЩЕНКО, Дмитрий 79 Лично г,Биробиджан 30:22.66 166
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 30:22.66
400m: 800m: 1200m:

2. КОЧЕШНОВ, Дмитрий 76 Лично 31:40.86 147
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 31:40.86
400m: 800m: 1200m:

60 - 64 лет

1. ПИЧУГИН, Игорь 63 Лично 28:33.84 274
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 28:33.84
400m: 800m: 1200m:

Волна
  900m:

1000m:
1100m:
1200m:
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 33, Мужчины, 1500m Вольный стиль, 60 - 64 лет

Место Год рождения Время Очки

2. КРЮКОВСКИЙ, Игорь 62 Айсберг г.Хабаровск 29:39.85 245
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 29:39.85
400m: 800m: 1200m:

65 - 69 лет

1. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг г.Хабаровск 27:14.17 375
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:14.17
400m: 800m: 1200m:

2. ПАДАЛКО, Александр 58 Лично 30:40.92 262
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 30:40.92
400m: 800m: 1200m:

70 - 74 лет

1. МЕДВЕДЕВ, Владимир 54 г.Артем 39:07.13 162
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 39:07.13
400m: 800m: 1200m:

Открытые

1. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг г.Хабаровск 27:14.17 375
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:14.17
400m: 800m: 1200m:

2. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 23:31.72 329
100m: 500m: 1300m:
200m: 600m: 1400m:
300m: 700m: 1500m: 23:31.72
400m: 800m:

3. ПИЧУГИН, Игорь 63 28:33.84 274
100m: 500m: 1300m:
200m: 600m: 1400m:
300m: 700m: 1500m: 28:33.84
400m: 800m:

4. ПАДАЛКО, Александр 58 Лично 30:40.92 262
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 30:40.92
400m: 800m: 1200m:

5. КРЮКОВСКИЙ, Игорь 62 Айсберг г.Хабаровск 29:39.85 245
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 29:39.85
400m: 800m: 1200m:

6. НЕТОВАННЫЙ, Павел 88 Лично 25:58.91 239
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:58.91
400m: 800m: 1200m:

Волна
  900m:

1000m:
1100m:
1200m:

Лично
  900m:

1000m:
1100m:
1200m:
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 33, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

7. КОСТЫРКО, Сергей 93 Лично 26:24.56 221
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 26:24.56
400m: 800m: 1200m:

8. ЕРОШИН, Сергей 84 Лично 27:22.00 209
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:22.00
400m: 800m: 1200m:

9. ЕЩЕНКО, Дмитрий 79 Лично г,Биробиджан 30:22.66 166
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 30:22.66
400m: 800m: 1200m:

10. МЕДВЕДЕВ, Владимир 54 г.Артем 39:07.13 162
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 39:07.13
400m: 800m: 1200m:

11. МАЗУРОВ, Алексей 93 Лично г,Биробиджан 29:21.20 161
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 29:21.20
400m: 800m: 1200m:

12. КОЧЕШНОВ, Дмитрий 76 Лично 31:40.86 147
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 31:40.86
400m: 800m: 1200m:

Дистанция 34 Женщины, 1500m Вольный стиль Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Год рождения Время Очки

30 - 34 лет

1. ВОЛКОЛУПОВА, Мария 91 Лично 22:16.89 469
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:16.89
400m: 800m: 1200m:

40 - 44 лет

1. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Айсберг г.Хабаровск 28:09.76 247
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 28:09.76
400m: 800m: 1200m:

2. МАЙДУРОВА, Юлия 84 Мастер ДВ Хабаровск 34:39.80 132
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 34:39.80
400m: 800m: 1200m:
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 34, Женщины, 1500m Вольный стиль

45 - 49 лет

1. МАРТЫШКОВА, Анна 76 Айсберг г.Хабаровск 37:33.63 108
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 37:33.63
400m: 800m: 1200m:

55 - 59 лет

1. КАТРЕНЮК, Наталья 69 Лично 33:11.16 193
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 33:11.16
400m: 800m: 1200m:

2. БУЗДЫК, Светлана 65 Мастер ДВ Владивосток 36:17.59 148
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 36:17.59
400m: 800m: 1200m:

Открытые

1. ВОЛКОЛУПОВА, Мария 91 Лично 22:16.89 469
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:16.89
400m: 800m: 1200m:

2. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Айсберг г.Хабаровск 28:09.76 247
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 28:09.76
400m: 800m: 1200m:

3. КАТРЕНЮК, Наталья 69 Лично 33:11.16 193
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 33:11.16
400m: 800m: 1200m:

4. БУЗДЫК, Светлана 65 Мастер ДВ Владивосток 36:17.59 148
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 36:17.59
400m: 800m: 1200m:

5. МАЙДУРОВА, Юлия 84 Мастер ДВ Хабаровск 34:39.80 132
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 34:39.80
400m: 800m: 1200m:

6. МАРТЫШКОВА, Анна 76 Айсберг г.Хабаровск 37:33.63 108
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 37:33.63
400m: 800m: 1200m:
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Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 6. - 7.4.2024

Дистанция 35 Смешанный, 4 x 50m Комплексное плавание Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Время Очки

2:16.28
ДУРНАУСОВ, Евгений 79 ШИШЛЕНИН, Александр 96
КОЛОСОВА, Наталья 86 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 84

Восток 18+ Восток 18+ 2:19.42
БОРЕЦКИЙ, Роман 91 ЗВАНАРЕВА, Ксения 89
НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 ЛЕДИНИН, Евгений 72

ОПБ ОПБ 2:20.54
ПУШКОВА, Галина 97 БАЛЫКОВ, Алексей 73
СИМОРОТ, Ксения 84 МУХАРЯМОВ, Максим 98

Комета 24 Комета 24 2:20.62
ЧИРКОВ, Андрей 77 ВОЛКОВА, Юлия 92
ГАГАРИН, Иван 89 КРАВЧЕНКО, Екатерина 81

Веселый ветер Веселый ветер 2:23.67
АЛИФАНОВА, Оксана 69 ШИРОКИХ, Дмитрий 83
МАЛЮКОВА, Елена 64 БРАГИН, Сергей 65

Веселый ветер-2 Веселый ветер-2 2:26.17
БОЧАРОВА, Светлана 89 ЧЕКАЛОВ, Александр 85
ВОЛКОЛУПОВА, Мария 91 ХИСМАТУЛЛИН, Андрей 67

Медуза Медуза 2:40.00
МАЛАШЕНКО, Виталий 83 КОЗИНА, Инна 77
БОЙКО, Альбина 66 ГРОМОВИК, Андрей 93

ВОСТОК-240 ВОСТОК-240 2:45.22
ПЕРНАК, Сергей 62 ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60
СОИНА, Людмила 73 СЕМЕНЕНКО, Сергей 61

Шторм Шторм 2:55.99
МОЛОДЦОВА, Наталья 78 МЫЛЬНИКОВ, Андрей 66
КУЗЮКОВА, Эмма 86 АФОНИН, Роман 74

Дистанция 36 Мужчины, 4 x 50m Комплексное плавание Открытые
07.04.2024 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Время Очки

2:07.60
ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 СЕМЕННИКОВ, Андрей 82
ДЕРБИН, Евгений 87 БРИДЬКО, Денис 98

Комета 24 Комета 24 2:11.82
ОРЛОВ, Алексей 63 ГАГАРИН, Иван 89
МАЛЫХ, Александр 65 ЧИРКОВ, Андрей 77

MIX MIX 2:19.74
ПАДАЛКО, Александр 58 ХЛОПОВ, Геннадий 87
МУХАРЯМОВ, Максим 98 БАЛЫКОВ, Алексей 73

ВОСТОК-240 ВОСТОК-240 2:23.52
ПЕРНАК, Сергей 62 СЕМЕНЕНКО, Сергей 61
КАРГИН, Владимир 66 ПАСТУХОВ, Евгений 67

Восток-1 Восток-1 2:23.82
БАРКОВ, Дмитрий 73 ЛЕДИНИН, Евгений 72
ЛУНИН, Дмитрий 70 КУРБАЦКИЙ, Руслан 75
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